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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K84601002T

2. Emri i subjektit Bledar Follaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice te artikujve indrustriale, artikuj hidraulik, 
elektrik, sisteme ngrohje. Montim materialesh 
hidraulike,elektrike,sistem ngrohje si dhe artikujve te 
ngjashëm me to.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, 
Pallati 32, Hyrja 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bfollaj@yahoo.com  
Telefon: 0692055892 0692055892 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-177558-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873948-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit si dhe deklarimi i 
adreses elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bfollaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ilia Valea, Objekt Privat Nr.4, Mjeti me targa KO 84 16 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ilia Valea, Banese Private, Prane Shtypshkronjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279944-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve indrustriale")          u be            
("Tregeti me pakice te artikujve indrustriale, artikuj hidraulik, elektrik, sisteme 
ngrohje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ilia Valea, Nr.4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Midhi Kostani, Pallati 32, Hyrja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ilia Valea, Objekt Privat Nr.4, Mjeti me targa KO 84 16 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284332-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Pallati 32, Hyrja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Midhi Kostani, Pallati 32, Hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768498-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055892")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve indrustriale, artikuj hidraulik, 
elektrik, sisteme ngrohje.")          u be            ("Tregeti me pakice te artikujve 
indrustriale, artikuj hidraulik, elektrik, sisteme ngrohje. Montim materialesh 
hidraulike,elektrike,sistem ngrohje si dhe artikujve te ngjashëm me to.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D95AB-05BD-4E78-B375-A42A3DD708F0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841596-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ilia Valea, Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


